2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się na rok 2025 średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
w Opolu ul. Chmielowicka 2 w wysokości 7 960,00 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt 
złotych 00/100).

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO